

## Po raz czwarty pobiegniemy z czworonożnymi przyjaciółmi

data aktualizacji: 2021.10.09 autor: Adam Michalski



Bieg z PSYjacielem z roku na rok zyskuje na popularności. Skierniewiczanie coraz chętniej wspierają czworonożnych przyjaciół. (fot. Adam Michalski)

**Już jutro, w niedzielę (10.10) na terenie Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Skierniewicach, przy ulicy Pamiętnej odbędzie się czwarta edycja Biegu z PSYjacielem. Przy okazji biegu z 2020 roku gościem specjalnym był aktor Piotr Adamczyk. W najbliższą niedzielę schronisko odwiedzi Szymon Majewski, dziennikarz, prezenter radiowy, telewizyjny, satyryk oraz aktor.**

Bieg i spacer z psami ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Skierniewicach odbędzie się na dwóch dystansach, bieg – 3,5 km, spacer – 3,0 km. Wydarzenie ma charakter wielowymiarowy, a głównymi akcentami są: popularyzacja opieki nad psami, aktywny wypoczynek w towarzystwie psa oraz przeciwdziałanie bezdomności zwierząt.

Inicjatywa ma dobroczynny charakter, całość opłat startowych zostanie przeznaczona na cele statutowe Fundacji Pomocy Zwierzętom ROKA. Podczas imprezy będzie można porozmawiać z behawiorystą, będzie zorganizowany Bazar, z którego dochód przekazany zostanie na cele

statutowe Fundacji ROKA.

Organizatorem zawodów jest Fundacja Pomocy Zwierzętom Roka w Skierniewicach. Współorganizatorzy to Ośrodek Sport i Rekreacji w Skierniewicach, ZUM Skierniewice.

Bieg/spacer odbędzie się w lasku za schroniskiem. Biuro zawodów otwarte będzie od godziny 8.00, a oficjalne rozpoczęcie imprezy zaplanowano na godz. 9.45. Bieg wystartuje o godz.10.00, spacer o 12.00.

Limit uczestników to 300 osób, a warunkiem uczestnictwa każdego z zawodników w zawodach jest dokonanie wpłaty cegiełki na konto Fundacji Pomocy Zwierzętom ROKA (do 6 października) lub wpłaty w dniu biegu/spaceru w biurze zawodów. Odbiór pakietów startowych organizatorzy przewidzieli od godziny 8.00.

Przy okazji biegu z 2020 roku gościem specjalnym był aktor Piotr Adamczyk. W najbliższą niedzielę schronisko odwiedzi Szymon Majewski, dziennikarz, prezenter radiowy, telewizyjny, satyryk oraz aktor.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39410-po-raz-czwarty-pobiegniemy-z-czworonoznymi-przyjaciolmi>